
ZARZĄDZENIE NR 71/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości położonej w obrębie Smogorzewo, 
gmina Piaski 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) w zw. z art. 217 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 624) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nie wykonać przysługującego Skarbowi Państwa prawa pierwokupu nieruchomości,   
położonej w obrębie Smogorzewo, gmina Piaski, zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1Y/00022664/2, składającej się: 
- z działki nr 289/1 o powierzchni 0,5000 ha, stanowiącej grunty pod stawami („Wsr-RV”) 
- z działki nr 289/3 o powierzchni 0,7500 ha, w części stanowiącej grunty pod stawami („Wsr-RV”). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu. 
§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Janusz Sikora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14A9E006-50D8-4ADD-BC9E-3CE1C86C81F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


